
 

Отчет финансово-хозяйственной деятельности студенческого клуба за 2021-2022 уч. г. 

Закрепленные помещения: студенческий клуб, актовый зал (Театральная пл.,1); актовый зал (Соколовая, 335); 

студенческий клуб, актовый зал (Советская, 60). 

Таблица № 1. Затраты на приобретение расходных материалов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

Итог по подразделению: 171 700 (Сто семьдесят одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек. 

№ 

П/п 

Наименование Краткое описание Количество Цена за 

единицу 

Общая 

сумма 

1 Костюм сценический Костюм мужской, для ансамбля 

эстрадного танца  «Вариант» 

8 3716,67 29733,36 

2 Костюм сценический Костюм женский, для солистки 

ансамбля эстрадного танца «Вариант» 

1 4133,28 4133,28 

3 Костюм сценический Костюм женский для эстрадного 

танца «Вариант» 

8 3835,19 30681,49 

4 Костюм сценический Костюм женский русский, для 

ансамбля народного танца «Реванш» 

8 5066,67 40533,36 

5 Костюм сценический Костюм мужской русский, для 

ансамбля народного танца «Реванш»  

8 3533,33 28266,64 

6 Костюм сценический Костюм женский, для ансамбля 

эстрадного танца «Вариант» 

10 3835,19 38351,87 



 

                                                                       Таблица № 2. Затраты на услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

№ 

П/П 

Наименование услуг Краткое 

описание 

Количество Цена за 

единицу  

Общая 

сумма 

Сроки 

 

1. 

Проведение концертной программы 

патриотической песни «Горжусь 

тобой, Отечество!» 

Техническое 

обеспечение 

 

1 

 

40000 

 

40000 

 

21.02.22 

 

2. 

Проведение конкурсной программы 

в рамках областного фестиваля 

«Студенческая весна-2022» 

Техническое 

обеспечение 

 

1 

 

30000 

 

 

 

30000 

 

13.04.22 

3. Участие в Международном 

фестивале «Sochi – New Star» 

Оплата 

проезда 

         1 4442,70 4442,70 31.10.21-

5.11.21 

 

4. 

Участие в фестивале студенческого 

творчества вузов Министерства 

сельского хозяйства «Весна в 

Центральном Черноземе- 2022» 

Воронежский этап  

 

Оплата 

проезда 

 

 

        10 

1 

 

3730,78 

2583 

 

37307,80 

2583 

 

11-

13.05.22 

 

5. 

Участие в фестивале студенческого 

творчества вузов Министерства 

сельского хозяйства «Весна в 

Центральном Черноземе- 2022» 

Воронежский этап 

Оплата 

оргвзноса 

 

11 

 

 

8500 

 

93500 

11-

13.05.22 

6. Участие в фестивале студенческого 

творчества вузов Министерства 

сельского хозяйства «Весна в 

Центральном Черноземе- 2022» 

Орловский этап 

Оплата 

оргвзноса 

15 8500 127500 14-

16.05.22 



 

Итог по подразделению: 335 333,50 (Триста тридцать пять тысяч триста тридцать три ) рубля 50 копеек. 

 


